
UCHWAŁA NR 28/1367/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 
 

w sprawie unieważnienia w części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, art. 255 pkt 2  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wyłonienie  
10 koordynatorów gminnych w ramach projektu pn. „Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw  
i Pomorza”. 

  
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Marty Jagusz zamieszkałej w Jabłonowie 

Pomorskim (87-330) przy ul. Krótkiej 5, ponieważ została złożona przez Wykonawcę,  
który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz oświadczenia 
dotyczącego podwykonawstwa. 

 
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie części 5, ponieważ  

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


